

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vernirovice4B
Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice

KSO: Vernířovice

Místo: Vernířovice

Zadavatel:
Obec Vernířovice

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 428 453,42
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 428 453,42	Výše daně 299 975,22
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 728 428,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Vernírovice4B

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice

Místo: Vernířovice

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: Obec Vernířovice

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 428 453,42 1 728 428,64

001	Oprava místní komunikace	1 428 453,42	1 728 428,64
SO 001	Příprava území místní komunikace	285 503,37	345 459,08
SO 101	Místní komunikace	1 097 564,46	1 328 053,00
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	14 805,60	17 914,78
SO 1000	Ostatní náklady	19 850,17	24 018,71
SO 1020	VRN	10 729,82	12 983,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice

Objekt:

001 - Oprava místní komunikace

Soupis:

SO 001 - Příprava území místní komunikace

KSO:

Místo: Ruda nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Vernířovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

285 503,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 503,37	21,00%	59 955,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

345 459,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: **SO 001 - Příprava území místní komunikace**

Místo:	Ruda nad Moravou	Datum:	23. 2. 2023
Zadavatel:	Obec Vernířovice	Projektant:	Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	285 503,37
HSV - Práce a dodávky HSV	285 503,37
1 - Zemní práce	186 772,40
997 - Přesun sutě	98 730,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: SO 001 - Příprava území místní komunikace

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Vernířovice Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 285 503,37

D HSV Práce a dodávky HSV 285 503,37

D 1 Zemní práce 186 772,40

1	K	113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 290,000	81,56	186 772,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV " frézování tl.60mm"
VV 2290 2 290,000

D 997 Přesun sutě 98 730,97

2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	316,020	40,02	12 647,12	CS ÚRS 2023 01
3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 476,220	5,01	17 415,86	CS ÚRS 2023 01

VV 316,02*11 'Přepočtené koeficientem množství 3 476,220

4	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	316,020	109,99	34 759,04	CS ÚRS 2023 01
5	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	316,020	107,30	33 908,95	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice

Objekt:

001 - Oprava místní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

KSO:

Místo: Ruda nad Moravou

Zadavatel:

Obec Vernířovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 097 564,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 097 564,46	21,00%	230 488,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 328 053,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: **SO 101 - Místní komunikace**

Místo:	Ruda nad Moravou	Datum:	23. 2. 2023
Zadavatel:	Obec Vernířovice	Projektant:	Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 097 564,46
HSV - Práce a dodávky HSV	1 097 564,46
5 - Komunikace pozemní	1 016 645,50
8 - Trubní vedení	17 701,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 568,76
997 - Přesun sutě	1 321,92
998 - Přesun hmot	42 326,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice

Objekt: 001 - Oprava místní komunikace

Soupis: **SO 101 - Místní komunikace**

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: Obec Vernířovice Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 097 564,46

D HSV Práce a dodávky HSV 1 097 564,46

D 5 Komunikace pozemní 1 016 645,50

1	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2 290,000	200,20	458 458,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	2 290,000	20,01	45 822,90	CS ÚRS 2023 01
3	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 290,000	13,95	31 945,50	CS ÚRS 2023 01
4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 290,000	209,79	480 419,10	CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 17 701,68

5	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 950,28	5 900,56	CS ÚRS 2023 01
6	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	2 950,28	11 801,12	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 568,76

7	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	305,06	1 830,36	CS ÚRS 2023 01
VV 3*2 6,000								
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,240	1 676,43	402,34	CS ÚRS 2023 01
VV 3*2*0,2*0,2 0,240								
9	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	6,000	155,58	933,48	CS ÚRS 2023 01
10	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000	155,58	933,48	CS ÚRS 2023 01
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000	82,88	497,28	CS ÚRS 2023 01
12	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	431,00	1 293,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 190,000	5,90	12 921,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	100,000	5,90	590,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,000	55,94	167,82	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 1 321,92

16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,440	40,02	97,65	CS ÚRS 2023 01
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	26,840	5,01	134,47	CS ÚRS 2023 01
VV 2,44*11 'Přepočtené koeficientem množství 26,840								
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,440	253,50	618,54	CS ÚRS 2023 01
19	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,440	193,14	471,26	CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 42 326,60

20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	560,840	42,09	23 605,76	CS ÚRS 2023 01
21	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	560,840	17,06	9 567,93	CS ÚRS 2023 01
22	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	560,840	16,32	9 152,91	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice

Objekt:

001 - Oprava místní komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:

Místo: Ruda nad Moravou

Zadavatel:

Obec Vernířovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 805,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 805,60	21,00%	3 109,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 914,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: **SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO**

Místo:	Ruda nad Moravou	Datum:	23. 2. 2023
Zadavatel:	Obec Vernířovice	Projektant:	Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 805,60
HSV - Práce a dodávky HSV	14 805,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 805,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Vernířovice Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 805,60

D HSV Práce a dodávky HSV 14 805,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 805,60

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	3,000	482,84	1 448,52	CS ÚRS 2023 01
VV					"E 13" 3 3,000			
2	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	26,82	2 252,88	CS ÚRS 2023 01
VV					"E 13" 3*4*7 84,000			
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	3,000	482,84	1 448,52	CS ÚRS 2023 01
VV					"B1" 3 3,000			
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	26,82	2 252,88	CS ÚRS 2023 01
VV					"B1" 3*4*7 84,000			
5	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	3,000	482,84	1 448,52	CS ÚRS 2023 01
VV					"3" výstražné světlo typ 1 + Z2" 3 3,000			
6	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	84,000	26,82	2 252,88	CS ÚRS 2023 01
VV					3*4*7 84,000			
7	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	3,000	482,84	1 448,52	CS ÚRS 2023 01
8	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	84,000	26,82	2 252,88	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Ruda nad Moravou

Zadavatel:
Obec Vernířovice

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 850,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 850,17	21,00%	4 168,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			24 018,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: **SO 1000 - Ostatní náklady**

Místo:	Ruda nad Moravou	Datum:	23. 2. 2023
Zadavatel:	Obec Vernířovice	Projektant:	Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	19 850,17
OST - Ostatní	19 850,17
O01 - Ostatní	19 850,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Vernířovice Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 850,17

D OST Ostatní 19 850,17

D O01 Ostatní 19 850,17

1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	5 364,91	5 364,91	
	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			
2	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	5 364,91	5 364,91	
3	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání přechodného dopravního značení	kpl	1,000	9 120,35	9 120,35	
	vv		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	vv		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	vv		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt:
001 - Oprava místní komunikace
Soupis:
SO 1020 - VRN

KSO:
Místo: Ruda nad Moravou

Zadavatel:
Obec Vernířovice

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 729,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 729,82	21,00%	2 253,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			12 983,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Místo:	Ruda nad Moravou	Datum:	23. 2. 2023
Zadavatel:	Obec Vernířovice	Projektant:	Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 729,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 729,82
VRN3 - Zařízení staveniště	10 729,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace - 4B, v obci Vernířovice
Objekt: 001 - Oprava místní komunikace
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Místo: Ruda nad Moravou Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Vernířovice Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 729,82

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 729,82

D VRN3 Zařízení staveniště 10 729,82

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 364,91	5 364,91	CS ÚRS 2023 01
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 364,91	5 364,91	CS ÚRS 2023 01